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SpritzgieBmaschine

Schliefeinheit

SchiieBkraft

Werkzeugoffnungskraft

Fahrkraft bewegliche Platte offnen/schlieRen
Aufspannplatie (hxv) “emer oo

Lichte Weite (hxv} S

Werkzeugofinungsweg
Werkzeugeinbauhthe min,
Offnungsweite
Auswerferhub
Auswerferkrafl vor/zuriick
Spritzaggregat
Arbeitsvermogen
Schneckendurchmesser
Lo/D-Verhlinis
Spritzdruck
Hubvolumen
Schussgewicht PS
Einspritzstrom
Schneckendrehzahl Standard / ZE
ab SP 4350 Stufe 1 { Stufe 2
Plastifizierstrom 2 bei Schneckendrehzahl
Standard / Stufe 1 PS
ZE [ Stufe 2 PS
Diisenanlagekraft
Elekirohydraulische Ausriistung
Nennleistung Pumpenmotor
Installierte Heizleistung
Regelzonen, Zylinderheizung
Trockenlaufzahl (Euromap 6)
Offiillung
Mafle und Gewichie
Nettogewicht mit Schaltschrank
Lénge x Breite x Hohe
Max. Werkzeuggewicht
Plastifizierung, Gewicht max.
Plastifizierung, Lénge
Ausriistung C2
Einspritzstrom
Schneckendrehzah! Standard / ZE
Plastifizierstrom 2 bei Schneckendrehzahl
Standard PS
ZEPS
Nennleistung Pumpenmotor
Ausriistung C2 mit Speicher
Einspritzstrom mit Speicher
Schneckendrehzahl
Plastifizierstrom 2 bei Schneckendrehzahl
Standard PS
ZEPS
Nennleistung Pumpenmotor
Ausriistung mit elektrischem Schneckenantrieb
Schneckenantriebsleistung
Schneckendrehzah! Nenn-/Maximal-
Plastifizierstrom 2 bel
Nenn-Schneckendrehzahl PS
Nenn-Schneckendrehzahl PE
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KM 40/50

400/500

40

2215
540x540
321x321
350

200

550

100

22110

SP 160
160

15 30
2 2

KrAUSSMAFFEI

G0-220-C2
23<

SP 220

220
30 30 39 40
20 YAl 20 18

2500 2025 1488 2500 1837 1406

52 74
47 68
63 90
367/465

9 13
12 17
67

1
2650
170
25

3,20x1,31x1
400

101 85 115 151

92 i 105 137

123 73 99 129
281/367

18 " 14 19
23 14 19 25
67

1

2650
170

27
.80 3,20x1,31x1,80
400
50
1000

83 120 164 a7 132 172

479/605

12 17
15 22
15

3781479

24 14 19 25
30 18 25 32

147 212 298 212 289 377

479/605

12 17
15 22
15

3781479

24 14 19 25
30 18 25 32
15

1) Internationale GréRenbezeichnung emechnet aus max. Hubvolumen fem®] x max. Spritzdruck [bar] dividiert durch 1000.

2 Ermitielt nach Euromap 5 aus dem Spritzlingsgewicht dividiert durch Plastifizierzeit. Der Plastifizierstrom bezieht sich auf die max. Drehzahl mit KM-Standardschnecke.

Maschinenbeschreibung
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